
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2021 r. 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2  

M I N I S T R A  S P O R T U  I  T U R Y S T Y K I  

z dnia 10 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

nagród pieniężnych i wyróżnień   

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 

1192) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sportu z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 

opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 39 oraz Dz. Urz. 

MKDNiS poz. 14 i 67) w § 2 w pkt 3 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Kamil Ancygier.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER SPORTU I TURYSTYKI 

 

KAMIL BORTNICZUK 

 

 

 




